PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3569-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
IMAX1107~

fuiaantaufantaarossusaa. 	4r,

OFÍCIO 000760/2022

43.

1)44,

Secretario Municipal de GovernoI!N
ri Borges Assunção

Ouro Preto, 7 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 139/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a resposta ao Requerimento 139/21 de autoria do Vereador Matheus
Pacheco.

Informamos que o presente requerimento foi encaminhado a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, e que as informações solicitadas serão apuradas.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Câmara Municipal de Uti
Protocolo

N°  ÇT2,c13

Corresponciencia Recebioa

Ass.
 E 	/0't  'Z/02A,

fitips:/igrp.ouropreto.mg.gov.br/GRP/hometpdffpresentersicommons/ui/documento/docurnento-adiOd956056874dfa25badta36ce48d0OdbOdaa0c... 11•

	Page 1